
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  260

Del  12-10-2018

OGGETTO: Halley Assistenza Software e Sistemistica, Rinnovo
dominio Web e Primo pacchetto di 10 caselle di Posta
elettronica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che questo Ente è stato informatizzato mediante affidamento delle forniture
hardware e software alla Ditta Halley Informatica di Matelica srl con la quale era stato
stipulato un contratto di assistenza per gli aggiornamenti software e per la manutenzione delle
apparecchiature hardware;

CONSIDERATO che è stata interessata la Ditta Halley Informatica di Matelica snc per le
Convenzioni in merito all’Assistenza Hardware - Software - Black Box - Continuità operativa
- Disaster recovery per l’anno 2018, nonché per il rinnovo del pacchetto 10 caselle di posta
elettronica;

VERIFICATA la regolarità contributiva e la tracciabilità dei flussi finanziari;

Richiamati gli artt. 184 e 163, comma 3, del D.lgs. n. 267/2000;

Visto il Regolamento comunale per l'affidamento di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 29 settembre 2011;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1 del D.lgs. 18 agosto 2000,
n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria:

DETERMINA
Tutto quanto ciò premesso:

Di dare atto che la Ditta Halley Informatica di Matelica srl con sede in Via della1.
Circonvallazione n.131, 62024 Matelica (MC) provvederà all’Assistenza Hardware -



Software - Bock Box - Continuità operativa - Disaster recovery, nonché per il rinnovo
del pacchetto 10 caselle di posta elettronica per l’anno 2018 per l’importo di €
10.910,76 IVA al 22% compresa.

Di impegnare la somma di complessivi Euro 10.910,76 IVA al 22% compresa2.
mediante imputazione al Cap 80/2 "Gestione economica, finanziaria, provveditorato,
prestazione di servizi" del Bilancio di Previsione del corrente esercizio in corso ove
risulta esservi la necessaria disponibilità.

Di dare atto che al presente procedimento è stato assegnato il seguente CIG:3.
Z77254ED9E.

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento coincide con il Responsabile del4.
Servizio.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.5.

Di dare l’immediata eseguibilità alla presente Determinazione, ai sensi dell'art.151 co.6.
4 del T.U.E.L. 267/2000 con il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario.

EB

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 12-10-2018

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 12-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, 12-10-2018

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 399
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 30-09-2020

Monteleone di Spoleto, 30-09-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 30-09-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Grasso Angelo Vincenzo




